
24/01/2018 :: SEI / GOVERNADORIA - 1253253 - Errata ::

http://sei.intra.goias.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2731562&infra_… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS
 
 
 

ERRATA N.º 001/2017 AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 001/2018

 
O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento – SEGPLAN, torna
público para conhecimento dos interessados a ERRATA Nº 01/2017 ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO
- SRP Nº 001/2018, tipo Menor Preço Global, relativo ao Processo nº 201700005004299 de 24/04/2017,
contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:
 
ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:



24/01/2018 :: SEI / GOVERNADORIA - 1253253 - Errata ::

http://sei.intra.goias.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2731562&infra_… 2/3

 
Publique-se para conhecimento público.
 
Goiânia, 24 de janeiro de 2018.
 
 

Wenderson de Sousa 
Pregoeiro - Portaria n° 489/2017

Documento assinado eletronicamente por WENDERSON DE SOUSA, Pregoeiro (a), em 24/01/2018,
às 09:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1253253 e
o código CRC 07583487.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=1253253&crc=07583487


24/01/2018 :: SEI / GOVERNADORIA - 1253253 - Errata ::

http://sei.intra.goias.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2731562&infra_… 3/3

 

GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS 
Av. Republica do Líbano - 1o Andar - Bairro Setor Oeste - CEP 74125-125 - GOIANIA - GO 0- n.

1945 Qd. D3, Lt 44/46 sala 145 62 3201-6676
 

Referência: Processo nº 201700005004299 SEI 1253253


